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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51604040Q

2. Data e Regjistrimit 04/04/2025
3. Emri i Subjektit 24ABA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, "Park Construction", 
Godina 2, Shkalla A, Objekti D1D2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 24ABA eshte platformë online e specializuar në marketimin 
dhe shit-blerjen e makinave përmes ankandeve dixhitale. 
Platforme e cila mundeson listimin, promovimin dhe shitjen 
e automjeteve në treg global të verifikuar. Zhvillimi dhe 
menaxhimi i platformes elektronike për tregtimin e 
automjeteve përmes ankandeve dixhitale. Ofrimi i 
shërbimeve të marketingut dhe promovimit për individë dhe 
biznese që kërkojnë të shesin automjete në tregun vendas dhe 
ndërkombëtar. Ndërmjetësimi në shit-blerjen e automjeteve 
duke siguruar një proces transparent, të sigurt dhe të 
optimizuar për të dyja palët. Analiza dhe vlerësimi i tregut të 
automjeteve, duke ofruar raporte dhe këshillime për çmimet, 
kërkesën dhe ofertën në treg. Zhvillimi dhe implementimi i 
zgjidhjeve teknologjike për përmirësimin e eksperiencës së 
përdoruesve dhe optimizimin e proceseve të ankandit. 
Zbatimi i masave të sigurisë dhe verifikimit për të garantuar 
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autenticitetin e shitësve, blerësve dhe automjeteve të listuara 
në platformë. 3.2 Në përputhje me legjislacionin shqiptar, në 
mënyrë të të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, shoqëria mund 
të kryejë edhe veprimet e mëposhtme: a. Të lidhë kontrata 
ose marrëveshje me persona fizikë, entitete private ose 
publike, organizata shqiptare apo të huaja; b. Të themelojë 
shoqëri shqiptare ose të huaja, apo të marrë pjesë në 
bashkime shoqërish/ joint venture, ose në lloje të ndryshme 
biznesesh që kanë objekt të ngjashëm me atë të shoqërisë; c. 
Të themelojë degë ose agjenci brenda ose jashtë territorit 
shqiptar; ç. Të marrë ose të japë hua, të pranojë ose të japë 
garanci peronale apo të një lloji tjetër, të marrë përsipër 
detyrime dhe të lëshojë garanci të tjera kolaterale; d. Të 
ndërmarrë çfarëdo aktiviteti tjetër tregtar që lidhet dhe 
mbështet objektin e veprimtarisë së shoqërisë. Shitje me 
pakice Te produkteve Te duhanit, alkoolit dhe aksesore. 
Veprimtari e agjentit per arketimet e pagesave per Te trete ne 
emer dhe per llogari ten je subjekti financiar jobanke. 
Veprimtari e agjentit komisioner.
Ardiana Llagami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/09/2025 Deri: 23/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardiana Llagami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 24ABA
E-Mail: michael.llagami@24aba.com  
Telefon: 0695602343  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-430100-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517934-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardiana Llagami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Michael Llagami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527099-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit ndryshimin e administratorit dhe adresës 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, "Park Construction", Godina 2, Shkalla A, Objekti D1D2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes Apartament Nr. pasurie 6/324+1-14;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardiana Llagami")                      Nga data 
"23/09/2025             Ne daten "23/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Michael Llagami")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136D01A1-C0EE-46B3-8DF2-19FDB00D9EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A60AB-2F8D-4EB1-B604-48C93961F018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D584A34-9B76-45FE-AAE3-FCD56FDDA593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE42061-4B2B-42AF-8502-162F3DFEB180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE7A3AE-4EBB-4E5D-868C-706D6E0590F1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530726-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.09.2025 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("24ABA eshte platformë online e specializuar në marketimin dhe shit-
blerjen e makinave përmes ankandeve dixhitale. Platforme e cila mundeson listimin, 
promovimin dhe shitjen e automjeteve në treg global të verifikuar. Zhvillimi dhe 
menaxhimi i platformes elektronike për tregtimin e automjeteve përmes ankandeve 
dixhitale. Ofrimi i shërbimeve të marketingut dhe promovimit për individë dhe biznese që 
kërkojnë të shesin automjete në tregun vendas dhe ndërkombëtar.  Ndërmjetësimi në shit-
blerjen e automjeteve duke siguruar një proces transparent, të sigurt dhe të optimizuar për 
të dyja palët. Analiza dhe vlerësimi i tregut të automjeteve, duke ofruar raporte dhe 
këshillime për çmimet, kërkesën dhe ofertën në treg. Zhvillimi dhe implementimi i 
zgjidhjeve teknologjike për përmirësimin e eksperiencës së përdoruesve dhe optimizimin e 
proceseve të ankandit. Zbatimi i masave të sigurisë dhe verifikimit për të garantuar 
autenticitetin e shitësve, blerësve dhe automjeteve të listuara në platformë. 3.2 Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyrë të të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, 
shoqëria mund të kryejë edhe veprimet e mëposhtme: a. Të lidhë kontrata ose marrëveshje 
me persona fizikë, entitete private ose publike, organizata shqiptare apo të huaja; b. Të 
themelojë shoqëri shqiptare ose të huaja, apo të marrë pjesë në bashkime shoqërish/ joint 
venture, ose në lloje të ndryshme biznesesh që kanë objekt të ngjashëm me atë të 
shoqërisë; c. Të themelojë degë ose agjenci brenda ose jashtë territorit shqiptar; ç. Të 
marrë ose të japë hua, të pranojë ose të japë garanci peronale apo të një lloji tjetër, të 
marrë përsipër detyrime dhe të lëshojë garanci të tjera kolaterale; d. Të ndërmarrë 
çfarëdo aktiviteti tjetër tregtar që lidhet dhe mbështet objektin e veprimtarisë së shoqërisë.  
")          u be            ("24ABA eshte platformë online e specializuar në marketimin dhe 
shit-blerjen e makinave përmes ankandeve dixhitale. Platforme e cila mundeson 
listimin, promovimin dhe shitjen e automjeteve në treg global të verifikuar. Zhvillimi 
dhe menaxhimi i platformes elektronike për tregtimin e automjeteve përmes 
ankandeve dixhitale. Ofrimi i shërbimeve të marketingut dhe promovimit për 
individë dhe biznese që kërkojnë të shesin automjete në tregun vendas dhe 
ndërkombëtar. Ndërmjetësimi në shit-blerjen e automjeteve duke siguruar një proces 
transparent, të sigurt dhe të optimizuar për të dyja palët. Analiza dhe vlerësimi i 
tregut të automjeteve, duke ofruar raporte dhe këshillime për çmimet, kërkesën dhe 
ofertën në treg. Zhvillimi dhe implementimi i zgjidhjeve teknologjike për 
përmirësimin e eksperiencës së përdoruesve dhe optimizimin e proceseve të ankandit. 
Zbatimi i masave të sigurisë dhe verifikimit për të garantuar autenticitetin e shitësve, 
blerësve dhe automjeteve të listuara në platformë. 3.2 Në përputhje me legjislacionin 
shqiptar, në mënyrë të të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, shoqëria mund të kryejë 
edhe veprimet e mëposhtme: a. Të lidhë kontrata ose marrëveshje me persona fizikë, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052D38B4-0082-4339-8C7A-19C0C8BB7891
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entitete private ose publike, organizata shqiptare apo të huaja; b. Të themelojë 
shoqëri shqiptare ose të huaja, apo të marrë pjesë në bashkime shoqërish/ joint 
venture, ose në lloje të ndryshme biznesesh që kanë objekt të ngjashëm me atë të 
shoqërisë; c. Të themelojë degë ose agjenci brenda ose jashtë territorit shqiptar; ç. Të 
marrë ose të japë hua, të pranojë ose të japë garanci peronale apo të një lloji tjetër, të 
marrë përsipër detyrime dhe të lëshojë garanci të tjera kolaterale; d. Të ndërmarrë 
çfarëdo aktiviteti tjetër tregtar që lidhet dhe mbështet objektin e veprimtarisë së 
shoqërisë. Shitje me pakice Te produkteve Te duhanit, alkoolit dhe aksesore. 
Veprimtari e agjentit per arketimet e pagesave per Te trete ne emer dhe per llogari 
ten je subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D21DC6-9EBE-493B-9C2E-3F098858CB5D

